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Miratimi i informuar
Përshëndetje! Projekti “Aftësi për Punë” në bashkëpunim me Njësitë e Zhvillimit të shkollave profesionale po mbështet zhvillimin e Njësisë së Zhvillimit duke ndërtuar mjetet e duhura për të vlerësuar kënaqësinë nga shërbimet që kjo njësi ofron. Në jemi të interesuar të mësojmë dhe dëgjojmë zërin tuaj mbi cilësinë e shërbimit të Njësisë së Zhvillimit në shkollën tuaj. Ne vlerësojmë mendimin tuaj, të dhënat janë konfidenciale dhe anonime dhe do të përdoren vetëm për të gjeneruar të dhëna statistikore ne grup.
1. Nuk ka përgjigje të sakta apo të gabuara. Jemi të interesuar vetëm për mendimin tënd.
2. Garantojmë privatësinë e përgjigjeve të tua.
3. Nuk kërkohet plotësimi i emrit apo të dhënave të tjera personale.
A doni të jepni mendimin tuaj?
· Po
· Jo
Faleminderit!


Të dhënat demografike
	A1
	Qyteti/ fshati: _______________________
	A5 Fëmija juaj është në klasë të:
· X (dhjetë)
· XI (njëmbëdhjetë)
· XII (dymbëdhjetë)
· XIII (trembëdhjetë)

	A2
	Shkolla: ______________________
	

	A3
	Mosha: ____________
	

	A4
	Gjinia:
· Femër
· Mashkull
· Preferoj të mos përgjigjem
	



Orientimi në karrierë
1. A jeni në dijeni nëse fëmija juaj ka marrë shërbimet e mëposhtme nga shkolla? 
· Për përzgjedhjen e shkollës profesionale kur ka qenë në 9 vjeçare
· Për përzgjedhjen e drejtimit profesional kur ka ardhur në shkollë
· Për përzgjedhjen e profilit mësimor brenda drejtimit

	2. Sa të kënaqur jeni me shërbimin që i jep shkolla fëmijës tuaj:
	Niveli i kënaqësisë me shërbimin e marrë

	
	Shumë të pakënaqur
	Të pakënaqur
	As të kënaqur, as të pakënaqur
	Të kënaqur
	Shumë të kënaqur
	Nuk aplikohet

	· Për përzgjedhjen e shkollës profesionale kur ka qenë në 9 vjeçare
	
	
	
	
	
	

	· Për përzgjedhjen e drejtimit profesional kur ka ardhur në shkollë
	
	
	
	
	
	

	· Për përzgjedhjen e profilit mësimor brenda drejtimit
	
	
	
	
	
	



3. Sa e ka ndihmuar fëmijën tuaj shkolla për të marrë një vendim të duhur për karrierën (përzgjedhjen e profesionit, biznesin për praktikë dhe mundësi punësimi)?
· Aspak
· Pak
· Disi
· Shumë
· Jashtëzakonisht shumë

Marketingu
4. Si e vlerësoni imazhin e shkollës ________________në rajonin tuaj?
· Shumë të dobët
· Të dobët
· Të mirë
· Shumë të mirë
· Të shkëlqyeshëm

5. Sa e vlerësoni shërbimin që ofron shkolla për nxënësit shkollën __________________ për punën e saj?
· Aspak
· Pak
· Disi
· Shumë
· Jashtëzakonisht shumë
Faleminderit për kohën tuaj!
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